
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 2  -  sezóna 2023/24, říjen 

STK ČBF určila v Zásadách pro pořádání Nadregionálních lig (NRL) prováděl zápis o utkání 

elektronickou formou. Některé kluby toto nerespektují. STK žádá nápravu. 

Změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 2  

39 6 OPM Slovan Varnsdorf BA 2006 Roudnice 20.10.23 změna pořadatele 

            100,- 40 34 OPM BA 2006 Roudnice Slovan Varnsdorf 12.1.24 

41 19067 kU19 BA 2006 Roudnice AŠ Mladá Boleslav  21.10.23 19.10.23 200,- 

42 17298 kU17 BK Kralupy junior BA 2006 Roudnice  14.10.23 změna pořadatele 

      100,-       zapl. 43 17330 kU17 BA 2006 Roudnice BK Kralupy junior 10.12.23 

44 17301 kU17 BK Kralupy junior BK Teplice 15.10.23 změna pořadatele 

      100,-       zapl. 45 17321 kU17 BK Teplice BK Kralupy junior 9.12.23 

46 19071 kU19 BA 2006 Roudnice BA LYNX Liberec  22.10.23 12.10.23 200,- 

47 1/2 kU13B BK Teplice BK DDM Kadaň 23.9.23 5.11.23 400,- 

48 19099 kU19 AŠ Mladá Boleslav BA 2006 Roudnice 17.12.23 12.12.23 200,- 

49 17308 kU17 Válečníci Děčín B BA 2006 Roudnice 4.11.23 změna pořadatele 

      100,-        50 17340 kU17 BA 2006 Roudnice Válečníci Děčín B 7.1.24 

51 17304 kU17 Válečníci Děčín B BK Baník Most 15.10.23 zrušeno - viz. 61 

52 10 SLM Slavoj Litoměřice BK Teplice 21.10.23 zrušeno – viz. 59 

53 19095 U19 BA LYNX Liberec BA 2006 Roudnice 16.12.23 14.12.23 200,- 

54 5 OPŽ Slavoj Litoměřice BK Děčín 22.10.23 zrušeno  do 8.11. 

55 12 OPM ASK Lovosice BA 2006 Roudnice 27.10.23 zrušeno - viz. 63 

56 20 SLM Slovan Varnsdorf BA Louny 10.11.23 změna pořadatele 

      100,-     57 48 SLM BA Louny Slovan Varnsdorf 9.2.24 

58 19080 kU19 Válečníci Děčín B BA 2006 Roudnice 12.11.23 8.11.23 200,- 

59 10 SLM Slavoj Litoměřice BK Teplice 21.10.23 6.11.23 400,- 

60 17326 U17 BA Tygři Louny BA 2006 Roudnice 9.12.23 30.11.23 200,- 

61 17304 kU17 Válečníci Děčín B BK Baník Most 15.10.23 9.12.23 400,- 

62 25/26 kU13 Slavoj Litoměřice Válečníci Děčín A 25.11.23 17.11.23 200,- 

63 12 OPM ASK Lovosice BA 2006 Roudnice 27.10.23 23.11.23 400,- 
 

 

  soutěže:  

   SL mužů: 

Nadstavba, play-off, se hraje na 2 utkání.  Dle Pravidel basketbalu v sérii hrané na 2 utkání 

(celkové skóre) budou tato dvě utkání považována za jedno utkání v délce 80 minut. To 

znamená, že pokud první utkání skončí nerozhodně, neprodlužuje se. Při vyrovnaném skóre 

z obou zápasů, po odehrání druhého, bude se toto utkání prodlužovat po pěti minutách do 

rozhodnutí.  

Poplatky a udělené pokuty: 

SLM 6  BK Baník Most – TCH Lavička                       ...…………………….  200,- 



SLM 5  USK Slávia Liberec  – TCH hráč Rozkot …   ……………………….  150,- 

SLM 7  Slavoj BK Litoměřice C  – TCH hráč Majerik  ……..……………….  150,- 

SLM 8  BK Teplice  – TCH hráč Kubizňák … ……..  ……………………….  150,- 

SLM 12 USK Sl. Liberec – DCH hráč Mraček ……………………………….. 250,- 

SLM 12 TJ Slovan Varnsdorf – DCH hráč Maščuch ..………………….…….. 250,- 
 

OP mužů     

Po odstoupení týmu BA Louny B se soutěže byl změněn komplet herní systém na základní 

část + play-off o konečná pořadí na 1. – 4. a 5 – 8. místě. Play-off se hraje na 2 utkání.  Dle 

Pravidel basketbalu v sérii hrané na 2 utkání (celkové skóre) budou tato dvě utkání 

považována za jedno utkání v délce 80 minut. To znamená, že pokud první utkání skončí 

nerozhodně, neprodlužuje se. Při vyrovnaném skóre z obou zápasů, po odehrání druhého, 

bude se toto utkání prodlužovat po pěti minutách do rozhodnutí. 

na základní část a  

Poplatky a udělené pokuty: 

OPM 3 BK Česká Lípa –TCH hráči Kunst a Ekrt  ……………………………….300,- 

OPM 3 BK Česká Lípa – TCH lavička  …………………………………………. 200,- 

OPM,3 Baník Most - TCH lavička  ………………………..……………………. 200,- 

OPM 5 BK Děčín Křešice – TCH hráč Řízek …………………………………… 150,- 

OPM 7  BK Česká Lípa  – TCH hráč Šlambor  -………………………………… 150,- 

OPM 8 Skřivánci Ústí n.L. – TCH hráč Kočárník ..……………………………… 150,- 

OPM 11 TJ Slovan Varnsdorf B  – TCH hráč Šišulák………….………………… 150,- 
     

NRL junioři U19     

Pro finálovou nadstavbu  budou losovací čísla určena podle umístění v základní části na 

základě průběžných výsledků a s ohledem na dojezdové vzdálenosti.  

o 1. – 4. místo 

1. termín  17.2.2024    1a – 1b,   2a – 2b 

2.termín   9.3.2024       1b – 1a,  2b – 2a 

3.termín   23.3.2024     1a – 2a,  1b – 2b 

4.termín   24.3.2024     1a – 2b,  1b – 2a 

6.termín   13.4.2024     2b – 1a,  2a – 1b 

3.termín   14.4.2024     2a – 1a,  2b – 1b 

o 5. – 7. místo 

1. termín  17.2.2024      1a – 1b,    

2. termín   9.3.2024       1a – 2a,   
3 .termín   10.3.2024     1b – 2a 

4. termín   23.3.2024     1b – 1a   

5. termín   13.4.2024     2a – 1b 

6. termín   14.4.2024     2a – 1a 

STK přidělí čísla co nejdříve. 

N19  090, 068, 072 Sokol Žižkov B neprováděl zápis o utkání elektronickou formou. 

N19  063 TJ AŠ Mladá Boleslav neprováděla zápis o utkání elektronickou formou. 

  Poplatky a udělené pokuty: 

N19 061  - TJ Slovan Varnsdorf – trenér bez platné licence ………………. 100,- 

N19 089  - TJ Slovan Varnsdorf – trenér bez platné licence ………………. 100,- 

N19 065  - TJ Slovan Varnsdorf – TCH lavička …………………………… 200,- 

N19 067  - BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráč Růžička …………………. 150,- 



N19 071  - BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráč Vrána……………………. 150,- 

N19 071  - BA 2006 Roudnice n.L. – TCH lavička……………..…………. 200,- 
 

NRL kadeti U17 

Pro finálovou nadstavbu o 1. – 4. místo a o 5. – 8. místo budou losovací čísla určena podle 

umístění v základní části na základě průběžných výsledků a s ohledem na dojezdové 

vzdálenosti.  
1. termín  10.2.2024    1a – 1b,   2a – 2b 

2.termín   2.3.2024       1b – 1a,  2b – 2a 

3.termín   16.3.2024     1a – 2a,  1b – 2b 
4.termín   17.3.2024     1a – 2b,  1b – 2a 

6.termín   6.4.2024       2b – 1a,  2a – 1b 

3.termín   7.4.2024       2a – 1a,  2b – 1b 

STK přidělí čísla co nejdříve. 

 

N17 296, 298, 301 – BK Kralupy junior neprováděl zápis o utkání elektronickou formou.  

N17 293 BK Teplice  neprováděl zápis o utkání elektronickou formou.  

N17 294, 299, 303 BK Ústí n.L. neprováděl zápis o utkání elektronickou formou.  

Poplatky a udělené pokuty: 

N17 303 BK Sokolov – TCH trenér Šnóbl …………………………………. 200,-    ´ 

BK Sokolov uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 1336409.                                               

 

NRL žáci U15 

Pro finálovou nadstavbu o 1. – 4. místo a o 5. – 8. místo budou losovací čísla určena podle 

umístění v základní části na základě průběžných výsledků a s ohledem na dojezdové 

vzdálenosti.  
1. termín  17.2.2024    1a – 1b,   2a – 2b 

2.termín   9.3.2024       1b – 1a,  2b – 2a 

3.termín   23.3.2024     1a – 2a,  1b – 2b 

4.termín   24.3.2024     1a – 2b,  1b – 2a 

6.termín   13.4.2024     2b – 1a,  2a – 1b 

3.termín   14.4.2024     2a – 1a,  2b – 1b STK přidělí čísla co nejdříve. 

STK přidělí čísla co nejdříve. 

N15  295 Kelti Nové Strašecí – neprováděli zápis o utkání elektronickou formou.                           

N15  314 BK Teplice – neprováděl zápis o utkání elektronickou formou 

Poplatky a udělené pokuty: 

N15 293  BK Teplice – trenér neuvedený na soupisce ………………………  100,-    

N15 314  BK Teplice – trenér neuvedený na soupisce ………………………  100,-                                 

N15 294  ŠSK Slaný – TCH hráč Lavička …………………………………… 200,- 

N15 301  ŠSK Slaný – TCH hráč Šeps .. …………………………………..… 150,- 

N15 301  Kelti Nové Strašecí – DCH hráč Macek  ………………………..… 250,- 

N15 301  Kelti Nové Strašecí – TCH hráč trenér  ………………………....… 200,- 

Uvedené pokuty, udělené podle přílohy Rozpisu soutěží č. 1, uhradí kluby do 5ti dnů ode 

doručení zpravodaje na č.ú. 2702518268/2010, ŠSK Slaný VS 905509 a TJ Sokol Nové 

Strašecí: VS 1305209    
 

OP minižáci U13 

Pro finálovou nadstavbu  budou mít losovací čísla týmy podle umístění v základní části:  

https://www.cbf.cz/administrativa/adresar-klubu/klub_1660.html?area=5
https://www.cbf.cz/administrativa/adresar-klubu/klub_1660.html?area=5


o 1. – 4. místo:   1. ze sk. A - č. 1;   2. ze sk. A - č. 4;    1. ze sk. B - č. 3;     2. ze sk. B - č. 2 

o 5. – 8. místo:   3. ze sk. A - č. 1;   4. ze sk. A - č. 4;    3. ze sk. B - č. 3;     4. ze sk. B - č. 2 

9.3.2024       1.termín 4 – 3,  1 - 2  

23.3.2024     2.termín 2 – 4,  3 – 1 

13.4.2024     3.termín 3 – 4,  2 - 1  
27.4.2024     4. termín  4 – 2,  1 – 3 

o 9. – 11. místo formou turnajů:  

9.3.2024       1.termín   u 6. ze sk. A  

23.3.2024     2.termín   u 5. e sk. B 

13.4.2024     3.termín   u 5. ze sk. A 
27.4.2024     4. termín    náhradní termín (jarní prázdniny) 
 

OP minižáci U12 

Na stránkách je rozlosování až do konce sezóny.  Změny termínu, či pořadatelství dohodnuté 

do 10.11.2023 jsou bez poplatku. U termínu jarních prázdnin dle RS čl. 2.7.3. 
 

  OP žen 

Hrací dny pro OP žen se musí řídit RS čl. 2.2. Hrací dny, začátky utkání, čekací doba: 

Hracími dny v soutěžích mužů a žen jsou pátek a sobota, se souhlasem soupeře i neděle 

navazující na hrací dny.  
 

   OP minižákyně U13  

Pro finálovou nadstavbu  budou mít losovací čísla týmy podle umístění v základní části:  

o 1. – 4. místo:   1. ze sk. A - č. 1;   2. ze sk. A - č. 4;    1. ze sk. B - č. 3;     2. ze sk. B - č. 2 

o 5. – 8. místo:   3. ze sk. A - č. 1;   4. ze sk. A - č. 4;    3. ze sk. B - č. 3;     4. ze sk. B - č. 2 
27.1.2024      1. termín  1 – 4,  2 - 3 

17.2.2024      2. termín   4 – 3,  1 – 2 
2.3.2024        3. termín   2 – 4,  3 - 1 

23.3.2024     4. termín  4 – 1,  3 - 2 

13.4.2024     5. termín  3 – 4,  2 - 1 
27.4.2024     6.  termín   4 – 2,  1 - 3 

V utkáních č. 3 a 4 uplatňoval tým ASK Lovosice volné střídání. Výsledky zůstávají 

v platnosti.   

Poplatky a udělené pokuty: 

STKY 3/4  BK Teplice  – trenér neuvedený na soupisce ……………………… 100,- 
 

   OP minižákyně U12  

Bez problémů a připomínek 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

2. kolo přípravné soutěže v termínu 25.-26.11.2024 na stránkách oblasti. K pořadatelství 3. 

Kola v termínu 16.-17.12.2024 se přihlásily kluby BA 2006 Roudnice n.L., BK Chomutov d, 

BA  LYNX LB,  Slavoj BK Litoměřice, BK Lvice Litoměřice, TJ Slovan Varnsdorf a BK 

Chomutov d.       
 

   Přípravky U10 

O programu Severočeského minicupu rozhodne OV ČBF-0SČ.  

 
 

    Ústí n.L.   1.11.2023                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 


